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一、企业体系认证情况 

序号 认证名称 有效期 证明文件所在页码 

1 质量管理体系认证证书 2025.6.18 P1 

2 环境管理体系认证证书 2026.6.18 P2 

3 职业健康安全管理体系认证证书 2026.6.18 P3 

4 企业诚信管理体系认证证书 2026.11.2 P4 

5 社会责任管理体系认证证书 2026.11.2 P5 
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1、质量管理体系认证证书 
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2、环境管理体系认证证书 
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3、职业健康安全管理体系认证证书 
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4、企业诚信管理体系认证证书 
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5、社会责任管理体系认证证书 
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二、企业信用等级 
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三、企业业绩情况 

序

号 
工程名称 

精装合同

额（万元） 

工程类型:办公

楼、酒店、公寓、

商业项目 

竣工验收证

明时间 

证明材料

所在页码 

1 
东江智能家居工

业园项目精装修

工程 

11863 办公楼 在建 P9-P17 

2 
深圳前海微众银

行大厦职场第三

标段装修工程 

8822 办公楼 2024.11.22 P18-P28 

3 
中交集团上海总

部基地项目精装

修工程（二）标段 

7182 办公楼 2024.1.30 P29-P37 

4 

信息与金融产业

示范区一（东李商

圈改造二期项目 9 

2 2）装饰提升工

程 

6028 办公楼 2021.1.29 P38-P46 

5 
华润前海项目写

字楼 T2T5精装修

分包工程（A标段） 

5304 办公楼 2019.12.5 P47-P58 

6 

三一（西安）智装

产业园项目办公

辅房、宿舍及食堂

精装修工程 

4468 办公楼 2024.1.5 P59-P64 

7 
青岛华大智造4号

楼一期装修工程

Ⅰ标段 

3195 办公楼 2021.7.26 P65-P77 

8 
深圳金地威新中

心装修项目（Ⅲ标

段） 

2825 办公楼 2022.05.20 P78-P94 

9 
华大基因中心项

目研发办公区精

装修工程 

2642 办公楼 2022.6.15 P95-P103 

10 
深圳知识产权法

庭业务用房改造

装修工程 

2560 办公楼 2021.11.2 
P107-P12

1 
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1、东江智能家居工业园项目精装修工程 
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2、深圳前海微众银行大厦职场第三标段装修工程 
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3、中交集团上海总部基地项目精装修工程（二）标段  
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4、信息与金融示范区一（东李商圈改造二期 9-2-2）装饰提升工程 
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5、华润前海项目写字楼 T2T5 精装修分包工程（A 标段） 
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6、三一（西安）智装产业园项目办公辅房、宿舍及食堂精装修工程 
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7、青岛华大智造 4 号楼一期装修工程Ⅰ标段 
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8、深圳金地威新中心 B 栋 8F-9F\11F-17F(三标段)装修项目 
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9、华大基因中心项目研发办公楼精装修工程（IV 标段） 
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10、深圳知识产权法庭业务用房改造装修工程 
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四、工程奖项 

类别 序号 奖项名称 获奖时间 参评项目名称 
证明材料所在

页码 

国家级 

1 
中国建筑工

程装饰奖 
2022.6 

华润前海项目

写字楼 T2T5

精装修分包工

程 

P123-P134 

2 
中国建筑工

程装饰奖 
2020.12 

武夷山悦华酒

店扩建装修工

程 

P135-P143 

3 
中国建筑工

程装饰奖 
2024.12 

深圳知识产权

法庭业务用房

改造装修工程 

P143-P161 

4 
中国建筑工

程装饰奖 
2024.12 

张地

2015-A-07-B

地块商务楼室

内装饰工程 

P162-P168 

5 
中国建筑工

程装饰奖 
2022.12 

青岛华大智造

4 号楼一期装

修工程 I 标段 

P169-P182 

省级 

1     

2     

……     

……      
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1、华润前海项目写字楼 T2T5 精装修分包工程 
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2、武夷山悦华酒店扩建装修工程 
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3、深圳知识产权法庭业务用房改造装修工程 
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4、张地 2015-A-07-B 地块商务楼室内装饰工程 
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5、青岛华大智造 4 号楼一期装修工程 I 标段 
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五、项目经理资质业绩情况 

序号 工程名称 
精装合同额

（万元） 

工程类型:办公

楼、酒店、公寓、

商业项目 

竣工验收证

明时间 

证明材料

所在页码 

1 

海原县非物质文

化遗产传承基地

布展工程项目二

标段 

1093 商业 2020.11.15 
P184-P18

9 

2 

威宁·首府一

期 1#、2#、3#、

5#楼室内精装

修房工程 

5511 住宅 2021.8.28 P190-195 

3 

昆仑银行克拉

玛依分行迁址

及新建营业部

项目装修工程

总承包合同 

1063 商业 2022.3.15 P196-205 

（1）业绩一名称及证明材料： 

（2）业绩二名称及证明材料： 

（3）业绩三名称及证明材料： 
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1、威宁·首府一期 1#、2#、3#、5#楼室内精装修房工程 
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187 
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2、海原县非物质文化遗产传承基地布展工程项目二标段 
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3、昆仑银行克拉玛依分行迁址及新建营业部项目装修工程总承包合

同 
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六、项目总工程师/技术负责人资质业绩情况 

序号 工程名称 
精装合同额

（万元） 

工程类型:办公

楼、酒店、公寓、

商业项目 

竣工验收证

明时间 

证明材料

所在页码 

1 

深圳前海微

众银行大厦

职场第三标

段装修工程 

8822 万元 办公楼 2024.11.22 P207-P217 

2 

青岛华大智

造 4 号楼一

期装修工程

Ⅰ标段 

3195 万元 办公楼 2021.7.26 P218-P230 

3 

华润前海项

目写字楼

T2T5 精装

修分包工程

（A 标段） 

4398 万元 办公楼 2020.2.30 P231-P242 

4 
武夷山市悦

华酒店扩建

项目 

5976 万元 酒店 2019.4.25 P243-P251 

（1）业绩一名称及证明材料： 

（2）业绩二名称及证明材料： 

（3）业绩三名称及证明材料： 
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1、深圳前海微众银行大厦职场第三标段装修工程 
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2、青岛华大智造 4 号楼一期装修工程Ⅰ标段 
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3、华润前海项目写字楼 T2T5 精装修分包工程（A 标段） 
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4、武夷山悦华酒店扩建装修工程 
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七、其它 

 

1、承诺书 
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2、项目管理班子 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

已承担在

建工程 

情  况 

证书名

称 
级别 证号 专业 

原服

务单

位 

项

目

数 

项目

名称 

项目总指

挥 

张勇

军 

高级

工程

师 

工程师 高级 2003001047885 
建筑工

程 

远鹏

集团 
/ / 

项目经理 
梁积

献 

高级

工程

师 

一级建

造师 
一级 粤 1442005200811061 

建筑工

程 

远鹏

集团 
/ / 

技术负责

人 

程木

林 

中级

工程

师 

工程师 高级 
粤高职证字第

0400200176322号 

建筑工

程 

远鹏

集团 
/ / 

生产经理 
肖玉

聪 

高级

工程

师 

一级建

造师 
一级 粤 1442018201902401 

建筑工

程 

远鹏

集团 
/ / 

质量负责

人 

余泓

博 

中级

工程

师 

质量员 中级 0441710794417000138 
土木工

程 

远鹏

集团 
/ / 

安全负责

人 

叶远

恒 

中级

工程

师 

安全员 中级 
粤建安

C3(2023)0017712 

土木工

程 

远鹏

集团 
/ / 

安全员 
彭成

醒 
/ 安全员 / 

粤建安 C3(2023) 

0017674 

工程与

管理 

远鹏

集团 
/ / 

劳资专管

员 

黄永

坤 
/ 劳务员 / 0441611394416000231 

建筑工

程管理 

远鹏

集团 
/ / 

造价师 
李朝

红 

中级

工程

师 

造价师 中级 
建

[造]11174400005103 

工程造

价 

远鹏

集团 
/ / 

施工员 
叶国

健 

中级

工程

师 

施工员 中级 0441710294417000773 
建筑工

程 

远鹏

集团 
/ / 

质量员 
邱志

辉 

助理

工程

师 

质量员 助理 0441710794417000244 
建筑装

饰 

远鹏

集团 
/ / 

资料员 
曾静

云 
/ 资料员 / 0441711494417000439 

建筑工

程 

远鹏

集团 
/ / 

材料员 
彭小

班 

助理

工程

师 

材料员 中级 0441711194417012799 
建筑工

程管理 

远鹏

集团 
/ / 



254 

 

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全

负责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱

电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM工程师、质量员、

施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员； 

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



255 

 

（1）项目总指挥-张勇军 

 

 



256 

 

 



257 

 

 
 

 



258 

 

 

 

 

 

 

 

 



259 

 

（2）项目经理-梁积献 

姓名 梁积献 性  别 男 年  龄 53 岁 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 
61052419720125

0019 
手机号码 

150132423

88 

参加工作时间 28 年 
从事项目经理（建造师）年

限 
19 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442005200811061 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

海原县文化旅游

广电局 

海原县非物质文

化遗产传承基地

布展工程项目二

标段 

1093 万元 
2020.8.15 

2020.11.15 
已完 合格 

南宁市国立房地

产开发有限公司 

威宁·首府一

期 1#、2#、3#、

5#楼室内精装

修房工程 

5511 万元 
2020.10.22 

2021.8.28 
已完 合格 

昆仑银行克拉玛

依分行 

昆仑银行克拉

玛依分行迁址

及新建营业部

项目装修工程

总承包合同 

1063 万元 
2021.7.1 

2022.3.15 
已完 合格 
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263 
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265 

 

 
 



266 
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威宁·首府一期 1#、2#、3#、5#楼室内精装修房工程 

 



268 

 



269 

 



270 

 



271 

 



272 

 

 

 



273 

 

海原县非物质文化遗产传承基地布展工程项目二标段 

 



274 

 

 



275 

 

 



276 

 

 



277 

 

 



278 

 

 



279 

 

昆仑银行克拉玛依分行迁址及新建营业部项目装修工程总承包合同 

 



280 

 

 



281 

 

 



282 

 

 



283 

 

 



284 

 

 



285 

 

 



286 

 

 



287 

 

 



288 

 

 

 

 

 



289 

 

（3）技术负责人-程木林 

姓名 程木林 性 别 男 年  龄 60 岁 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 420202196509290055 

手机号码 13715173685 
证件号（职称证书编

号） 

粤高职证字第

0400200176322

号 

参加工作时间 35 年 从事技术负责人年限 20 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳前海

微众银行

股份有限

公司 

深圳前海微

众银行大厦

职场第三标

段装修工程 

8822 万元 
2023.12.30 

2024.11.22 
已完 合格 

青岛华大

智造极创

科技有限

公司 

青岛华大智

造 4 号楼一

期装修工程

Ⅰ标段 

3195 万元 
2020.7.15 

2021.7.26 
已完 合格 

华润置地

前海有限

公司 

华润前海项

目写字楼

T2T5 精装

修分包工程

（A 标段） 

4398 万元 
2019.06.14 

2020.02.36 
已完 合格 

武夷山悦

华酒店有

限公司 

武夷山市悦

华酒店扩建

项目 

5976 万元 
2018.6.21 

2019.04.25 
已完 合格 
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291 

 

 



292 

 

 

 



293 

 

 
 

 

 



294 

 



295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



296 

 



297 

 



298 

 

 



299 

 

深圳前海微众银行大厦职场第三标段装修工程 

 



300 

 



301 

 

 



302 

 

 

 

 

 

 

 

 



303 

 



304 

 



305 

 



306 

 



307 

 



308 

 



309 

 

 

 

 

 

 



310 

 

青岛华大智造 4 号楼一期装修工程Ⅰ标段 
  

 



311 

 



312 

 



313 

 



314 

 



315 

 

 

 

 

 

 

 



316 

 



317 

 

 



318 

 



319 

 



320 

 



321 

 



322 

 

 

 

 



323 

 

华润前海项目写字楼 T2T5 精装修分包工程（A 标段） 

 



324 

 



325 

 

 



326 

 



327 

 



328 

 



329 

 



330 

 



331 

 



332 

 



333 

 



334 

 

 

 

 

 



335 

 

武夷山悦华酒店扩建装修工程 

 

 



336 

 



337 

 



338 

 



339 

 



340 

 



341 

 



342 

 



343 

 

 
 

 



344 

 

（4）生产经理-肖玉聪 

 



345 

 



346 

 



347 

 

 

 

 



348 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



349 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



350 

 

（5）质量负责人信息表-余泓博 

姓名 余泓博 证件类型 身份证 证件号码 440583199112164511 

手机号码 15099923778 证件号（质量员证编号） 0441710794417000138 
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352 

 

 

 

 



353 

 

 

 

 

 

 

 

 



354 

 

（6）安全负责人信息表-叶远恒  

姓名 叶远恒 证件类型 身份证 证件号码 441523199302177035 

手机号码 13828909852 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2023)0017712 
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356 

 

 



357 

 

 



358 

 

（7）安全员-彭成醒 
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361 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



362 

 

（8）劳资专管员信息表-黄永坤 

姓名 黄永坤 证件类型 身份证 证件号码 440301199504097519 

手机号码 18218817811 证件号 0441611394416000231 

 

 



363 

 



364 

 

  

  

 

 



365 

 

 

 

 

 



366 

 

（9）造价师-李朝红 
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368 

 

 

 



369 
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371 

 

（10）施工员-叶国健 

 



372 

 

 

 

 



373 

 

 



374 

 

（11）质量员-邱志辉 

 



375 

 



376 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



377 

 

 



378 

 

（12）资料员-曾静云 

 



379 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  



380 

 

  

 



381 

 

 



382 

 

（13）材料员-彭小班 

 



383 

 



384 

 



385 

 

 

 

 

 

 

 



386 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



387 

 

3、近三年纳税证明 

（1）2021 年纳税证明 

 

 



388 

 

（2）2022 年纳税证明 

 
 

 



389 

 

（3）2023 年纳税证明 

 

 

 

 



390 

 

4、近三年审计报告 

（1）2021 年审计报告 

 



391 

 



392 

 



393 

 



394 

 



395 

 



396 

 



397 

 



398 

 



399 

 



400 

 

 

 

 

 



401 

 

（2）2022 年审计报告 
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403 

 



404 

 



405 

 



406 

 



407 

 



408 

 



409 

 



410 

 



411 

 

 

 

 

 

 



412 

 

（3）2023 年审计报告 
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414 

 



415 

 



416 

 



417 

 



418 

 



419 

 



420 

 



421 

 



422 
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